
nklTilhengerforsikring 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: WaterCircles Forsikring ASA		          		   Produkt: Tilhenger

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og 
forsikringsvilkår

Hva omfatter forsikringen?
Tilhengerforsikringen dekker skade på tilhengeren.  Du kan velge mellom dekningene brann og tyveri og Kasko. 

 

Hva dekker forsikringen?

Delkasko:
	 Brann

	 Tyver

i 	 Veihjelp

Kasko:
	 Skade på tilhenger

	 Hærverk

Hva dekker forsikringen ikke?

	 Ansvarsskader på personer eller ting

	 Gods som fraktes på tilhengeren

Begrensninger i forsikringen?

  Forsikringen har sumbegrensninger, forutsetninger 
og unntak for enkelte dekninger. For fullstendig 
oversikt, se vilkår
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Når og hvordan betaler jeg?
Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.

Når starter og slutter forsikringen? 
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen 

gjelder for et år av gangen med mindre annet fremkommer av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre

den sies opp før. 

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort eller ved andre særlige 

grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket 

selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.

WaterCircles Forsikring ASA – Strandveien 50, Godthaab – 1366 Lysaker – Tlf.: 67 20 60 50 – Epost: post@watercircles.noWaterCircles Forsikring ASA – Strandveien 50, Godthaab – 1366 Lysaker – Tlf.: 67 20 60 50 – Epost: post@watercircles.no
Org.nr. 915 495 486 – www.watercircles.noOrg.nr. 915 495 486 – www.watercircles.no

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å oppgi WaterCircles korrekt informasjon ved tegning av forsikringen. I forsikringstiden plikter du å informere om 
endring i risiko, for f.eks: endring av eier/bruker, endring av kjøretøy

Hvor gjelder forsikringen?
	 Forsikringen gjelder i Europa, unntatt Tyrkia, Russland, Belarus og Kosovo

	 Veihjelpforsikring i Norden inngår i delkasko. 

	 Veihjelp i Europa utenfor Norden inngår i kaskoforsikring, for reiser inntil 3 måneders varighet

	 Rettshjelpsforsikring gjelder i Norden


